
 1  

 
 

 

 

 

 

 

 

Kontaktní osoby 
Mgr. Jitka Jakubíková 

 

Zpracoval 

 

 

 
10. prosince 2018 

 
 
 

AV MEDIA a.s., regionální centrum Ostrava 
Na Burni 1497/39 

  Ostrava – Slezská Ostrava 
tel: 

www.avmedia.cz

 

Řešení vybavení učebny školy 

Interaktivní tabulí SMART Board  

a doplňující AV technikou 
 

Základní škola, Vítkov,  

nám. J. Zajíce č. 1,  

příspěvková organizace 



 2  

Obsah 

1. AV MEDIA, a.s. 
2. Služby a obchodní podmínky 
3. Cenová nabídka 

1. AV MEDIA, a.s. 

AV MEDIA a.s., je společnost specializující se od svého vzniku v roce 1992 na 
dodávky projekčních a prezentačních systémů. Za dobu své existence realizovala celou 
řadu náročných zakázek a stala se tak důvěryhodným partnerem nejen pro špičkové 
světové dodavatele prezentační techniky, ale i spolehlivým dodavatelem pro nejnáročnější 
zákazníky. 

Společnost AV MEDIA, a.s. byla založena v roce 1992 a v současnosti je vedoucí 
společností na poli prezentační, projekční a audiovizuální techniky. Portfolio služeb 
společnosti zahrnuje prodej a pronájem prezentační techniky, systémovou audiovizuální 
integraci, servis a další služby, které poskytuje na nejvyšší technické úrovni. S produkty 
společnosti se setkáte v konferenčních a zasedacích místnostech, na dispečerských 
pracovištích s nepřetržitým provozem, v učebnách a školících místnostech, u speciálních 
simulačních a 3D aplikací, na výstavách a veletrzích, v kinech, barech, multikulturních 
domech a dalších místech. 

AV MEDIA a.s., vedoucí firma na trhu prezentačních technologií nejen v ČR, má 
v současnosti regionální centra v Praze, Brně, Ostravě, Plzni, Pardubicích a Českých 
Budějovicích, Varšavě a Budapešti ve kterých zaměstnává více než 180 pracovníků. Zhruba 
80% těchto pracovníků je zaměstnána ve funkcích technického a servisního zabezpečení. 
Zejména technický a obchodní personál je neustále odborně školen a vzděláván a to 
především v odborných programech pořádaných přímo výrobci AV  techniky. O technické 
úrovni našich servisních techniků svědčí i skutečnost, že často opravují i přístroje pro 
klienty, jejichž dodavatel není schopen svým závazkům dostát. 

Mezi hlavní pilíře činnosti a poskytování služeb AV MEDIA, a.s. zákazníkům patří: 
 

• integrace AV techniky v komerčním segmentu (zasedací místnosti, konferenční 
sály, auly, …) 

 
• integrace AV techniky ve státní a municipální sféře (jednací sály zastupitelstev, 

ministerstev a další regionálních úřadů) 
 

• integrace AV techniky v segmentu školství (

 
• pronájem AV techniky (jednání na úrovní vlád, zajištění kongresů, 

celorepubliková roadshow velkých společností (např.
 

• spolupráce s televizními společnostmi ( …) 
 

• integrace AV techniky ve speciálních aplikacích (dispečinky, velíny 

 
• záruční a pozáruční servis AV techniky 

 
• projekční činnost v oblasti AV techniky 

 
• konzultační, školící a poradenská činnost 



 3  

 
V oblasti a segmentu školství je AV MEDIA, a.s. nejen leaderem co se týče kvality a 

kvantity dodávaných technologií a služeb, ale i iniciátorem a propagátorem trendů a 
nových podpůrných materiálů a metodiky jejich využití. O čemž svědčí zejména uznání 
v rámci celosvětových setkání integračních AV společností a možnost publikování 
v renomovaných odborných zahraničních titulech. Jedním z unikátních projektů, který byl 
úspěšně převzat jiným zeměmi je např. vytvoření interaktivních učebnic ve spolupráci 
s nakladatelstvím FRAUS a podpora jazykových interaktivních učebnic nakladatelství 
Oxford.  

AV MEDIA, a.s. je držitelem certifikátů: 

• ISO 9001:2000 

• ISO 14001 

• OHSAS 18001  
 

AV MEDIA, a.s. je členem těchto asociací: 

• Infocomm International 

• CEDIA – Custom electronic design & instalation association 

• ASAVI – Asociace systémové AV integrace 

AV MEDIA a.s. kromě České republiky působí rovněž v Polsku, Slovensku   
a Maďarsku. Roční obrat skupiny AV MEDIA se pohybuje v rozmezí 900 mil. – 1 mld. 
     

2. Služby a obchodní podmínky 

A) SLUŽBY : 

 AV Asistence : v ceně řešení je služba AV Asistence, zajišťující 
nepřetržitý telefonický servis, který Vám okamžitě pomůže 
při řešení problémů 

Záruční lhůta : na dataprojektory standardně poskytujeme  
záruční lhůtu uvedenou u konkrétních typů, na ostatní produkty 24 
měsíců 

Záruční doba interaktivní tabule SMART Board je 5 let. 

Záruční doba na datový projektor činí 3 roky. 

Servisní smlouva : tato se může uzavřít pro zajištění nadstandardních služeb (zásah 
do 24 hodin, zapůjčení náhradní techniky v případě poruchy, preventivní prohlídky, 
...) 

B)   OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Dodací lhůta : dle typu zařízení a skladových zásob 14 až 60 kalendářních dní od 
objednání. 

 

 

 



 4  

3. Náklady na řešení 

Položka
cena bez 

DPH/ks
Ks

Sleva 

%

Cena s DPH 

Celkem

Interaktivní tabule SMART Board M685 (195x120 cm) 33000 1 39930

včetně instalace

Datový projektor NEC UM351W - ultrakrátký 30460 1 36857

včetně instalace

Ozvučení učebny SMART Audio včetně instalace 4000 1 4840

Celkem s DPH 81627

21% DPH 14167

Celkem bez DPH 67460

Položka
cena bez 

DPH/ks
Ks

Sleva 

%

Cena s DPH 

Celkem

Pylonový pojezd včetně instalace 16400 1 3 19249

SMART Výukový software včetně instalace 6500 1 7865

Celkem s DPH 27114

21% DPH 4706

Celkem bez DPH 22408

SMART Board M685 - širokoúhlá varianta, formát 16/10, WXGA

Doplňující produkty

 
 

* V ceně instalace je zahrnuto: 
- montážní materiál (držák projektoru, krycí lišty, kabelové rozvody video (1x HDMI), 

vypínač projektoru, USB repeater), 
- instalace datového projektoru,  
- instalace interaktivní tabule, 
- instalace ozvučení v učebně, 
- instalace pylonového pojezdu, 
- seřízení a kalibrace obrazu, 
- doprava. 
 

Navíc je pro Vás k interaktivní tabuli ZDARMA: 
- úvodní 90-120 minutové školení na práci s používanou technikou na konkrétní škole  

 v hodnotě 6.400,- Kč. 
 

 
„Skutečnosti obchodní a technické povahy obsažené v této nabídce, tvoří obchodní tajemství společnosti AV Media, a.s., a 

jako takové jsou důvěrné. Adresát této nabídky nesmí takové údaje uvedené v této nabídce, nebo v její souvislosti adresátovi 
nabídky sdělené, zpřístupnit bez souhlasu společnosti AV Media, a.s. jiným osobám, nebo je využít pro sebe nebo pro jiné 

osoby v rozporu s účelem, ke kterému byla tato nabídka zpracována a adresátovi nabídky zaslána. Adresát nabídky je povinen 
odpovídajícím způsobem zajistit, aby takové údaje nezpřístupnily, nebo v rozporu se zájmy společnosti AV Media, a.s.. 
nevyužily osoby, které jsou při podnikatelské činnosti adresáta nabídky pověřeny plněním úkolů, při nichž se s takovou 

nabídkou seznam 


